TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH
Số: 1836b/TB-ĐHGTVT-PH.HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tp. Hồ Chí Minh,  ngày 22 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc nhập học của thí sinh trúng tuyển hệ Liên thông khóa 63
Kính gửi: Thí sinh trúng tuyển hệ Liên thông khóa 63
Căn cứ vào kết quả trúng tuyển hệ Liên thông năm 2022;

Nhà trường thông báo về việc nhập học cho thí sinh trúng tuyển khóa 63 như sau:

1. Thời gian nhập học: 8h00 Thứ sáu, ngày 28 tháng 10 năm 2022.
2. Địa điểm nhập học: Phòng 6 Nhà D3 – Phòng Công tác Chính trị và Sinh viên, Phân hiệu Trường Đại học Giao thông Vận tải tại Tp. Hồ Chí Minh - Số 450 Đường Lê Văn Việt, Phường Tăng Nhơn Phú A, Tp. Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh.
3. Hồ sơ nhập học bao gồm:

- Giấy báo trúng tuyển (bản chính);

- 01 bản sao công chứng bằng tốt nghiệp cao đẳng (thí sinh mang theo bản chính để đối chiếu);

- 01 bản sao công chứng bảng điểm tốt nghiệp cao đẳng;

- 01 giấy khai sinh bản sao công chứng hoặc trích lục khai sinh;

- 04 bản sao công chứng CCCD/CMND; 04 ảnh 3x4 cm (chụp chưa quá 3 tháng);

- 01 thẻ bảo hiểm y tế (bản sao);

- Hồ sơ giới thiệu chuyển sinh hoạt Đoàn, Đảng (nếu có).

4. Các khoản tiền phải nộp khi nhập học:

- Học phí học kỳ 1 năm học 2022 - 2023:

5.821.200đ/sinh viên
- Dịch vụ công nghệ thông tin và thư viện (cả khóa):

250.000đ/khóa học.
5. Một số lưu ý khác:

- Sau 15 ngày kể từ ngày nhập học nếu anh/chị không đến nhập học hoặc không có lý do chính đáng Nhà trường sẽ coi như anh/chị bỏ học.

- Sinh viên theo dõi thời khóa biểu và kế hoạch học tập tại website của Nhà trường: http://www.utc2.edu.vn, thời gian học bắt đầu từ ngày 31/10/2022.
Vậy Nhà trường thông báo tới sinh viên trúng tuyển được biết và thực hiện.
Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Giám đốc (để b/c);

- Như kính gửi;

- Lưu: TCHC, CTCT&SV, KT&ĐBCL.

 KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

TS. Võ Trường Sơn